
Z á k l a d n í  š k o l a  ,  P l z e ň ,  P o d m o s t n í  1  
o d l o u č e n é  p r a c o v i š t ě  T a c h o v s k á  1 9  

 

 

 

PŘIHLÁŠKA K PRAVIDELNÉ DOCHÁZCE DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

PRO ŠKOLNÍ ROK  2020/2021 

Jméno žáka: …………………………………………………….Ročník: …………………. 

Datum narození:…………………………………..Rodné číslo:…………………………. 

Zdravotní pojišťovna: …………………Bydliště: …………………………………………… 

Jméno a příjmení otce: ……………………………………………………………………….  

Kontaktní telefony: ………………………………………………………………………….. 

Jméno a příjmení matky: ……………………………………………………………………. 

Kontaktní telefony: ………………………………………………………………………….. 

Upozornění na zdravotní problémy a alergii žáka: …………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………….. 

 
 

 Odpolední provoz  

po vyučování (*) – nejdéle 

do 14,29 hodin 

Způsob odchodu ze ŠD 

sám,  

osoby (vyplňte Zmocnění). 

Pondělí Od                      do                   

Úterý Od                      do                   
Středa Od                      do                   
Čtvrtek Od                      do                   
Pátek Od                      do                   

Vysvětlivky: po vyučování(*) – přesný čas dopíše zákonný zástupce se školou podle stanoveného rozvrhu hodin 

 

Žádáme o vyplnění nebo proškrtnutí údajů ve všech kolonkách. Žák nemusí být přihlášen k docházce do ŠD ve 

všech dnech a po stejnou dobu. Pokud budete chtít trvalou změnu v docházce do ŠD, požádejte o novou 

Přihlášku k pravidelné docházce do ŠD a proveďte tuto změnu písemně. 

Pokud dítě bude odcházet ze školní družiny v jinou dobu, než je stanoveno na přihlášce, musí předložit 

písemnou omluvenku s údajem, kdy a jak bude odcházet. Tuto změnu zákonný zástupce předloží 1 den 

předem, nebo ráno při nástupu do školy. 

Zákonný zástupce může podepsat „Zmocnění“, které umožňuje, že dítě odvede z družiny jiná osoba, než 

je zákonný zástupce žáka (prarodiče, soused, nezletilý sourozenec,….). 

 

Datum: …………………………….                                                                                 

……………………………………………… 

                                                                                 podpis zákonných zástupců 

 

 

 
Změna docházky do ŠD provedena dne: 

 Od                      do                   

 Od                      do                   
 Od                      do                   

 Od                      do                   
 Od                      do                   

 
……………………………………………… 

                                                                                 podpis zákonných zástupců 

 



Z á k l a d n í  š k o l a  ,  P l z e ň ,  P o d m o s t n í  1  
o d l o u č e n é  p r a c o v i š t ě  T a c h o v s k á  1 9  

 

 

 

Zmocnění 
 
Zákonní zástupci: 

Otec:   __________________________________________________ 

 

Matka:   ________________________________________________ 

(jméno, příjmení, bydliště) 

 

1. Zmocňují pana/paní:___________________________________________________ 

(jméno, příjmení, bydliště) 

 

2. Zmocňují pana/paní:___________________________________________________ 

(jméno, příjmení, bydliště) 

 

3. Zmocňují pana/paní:___________________________________________________ 

(jméno, příjmení, bydliště) 

 

4. Zmocňují nezletilého syna/dceru: __________________________________________ 

(jméno, příjmení, bydliště) 

Při zmocnění nezletilého dítěte rodiče postupují podle § 9 občanského zákoníku o způsobilosti nezletilých k 

právním úkonům, které jsou svou povahou přiměřené rozumové vyspělosti dítěte, odpovídající jeho věku.  

 

Rodiče v tomto zmocnění prohlašují, že odpovědně posoudili okolnosti svěření dítěte do péče jiné dospělé osoby 

nebo jeho staršího nezletilého sourozence, zejména pak s ohledem na osobní vlastnosti obou dětí, vzdálenost 

jejich bydliště od školní družiny a obtížnost cesty k zastoupení ve svých povinnostech odvádění dítěte ze školní 

družiny.  

 

Podepsaní jsou si vědomi, že na základě tohoto „Zmocnění“ od okamžiku převzetí jmenovaného dítěte 

pověřenou osobou neodpovídá škola za jeho bezpečnost a ochranu zdraví. 

 

 

Zmocnění je platné do :_______________ 

 

 

V Plzni dne: _____________________ 

 

 

Podpis zákonných zástupců: __________________________________________________ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Z á k l a d n í  š k o l a  ,  P l z e ň ,  P o d m o s t n í  1  
o d l o u č e n é  p r a c o v i š t ě  T a c h o v s k á  1 9  

 

 

 

 

 

 

ODHLÁŠKA docházky do školní družiny 

 

 

Jméno a příjmení žáka: ……………………………………… třída: ………….. 

 

Bydliště: ………………………………………………………………………… 

 

Odhlašuji tímto svého syna/dceru ze školní družiny od :……………………… 

 

 

Dne: ………….      ________________________ 

            podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

 
Z á k l a d n í  š k o l a  ,  P l z e ň ,  P o d m o s t n í  1  
o d l o u č e n é  p r a c o v i š t ě  T a c h o v s k á  1 9  

 
 

 

ODHLÁŠKA docházky do školní družiny 

 

 

Jméno a příjmení žáka: ……………………………………… třída: ………….. 

 

Bydliště: ………………………………………………………………………… 

 

Odhlašuji tímto svého syna/dceru ze školní družiny od :……………………… 

 

 

Dne: ………….      ________________________ 

            podpis zákonného zástupce 

 

 


